УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 320,
 ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выборы главы МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
и депутатов городского Совета МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
11 сентября 2022 года

РЕШЕНИЕ № 1-6

« 17 » июня 2022 г.						           	г. Удачный

О перечне и формах документов,
[bookmark: _GoBack]представляемых в избирательную комиссию кандидатами на должность главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии со статьями 38, 39, 41, 42, 44, 48, 49, 50, 66 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия, организующая подготовку и проведение муниципальных выборов, решила:

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых кандидатами на должность главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в избирательную комиссию (приложение №1 - №15).
2. Разместить настоящее решение и приложения к нему на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Зотов П.С.